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Høringsparter vedrørende ændringerne på Skatteministeriet område:
3F				3f@3f.dk 
Advokatrådet				samfund@advokatsamfundet.dk
Affald Danmark			ad@affalddanmark.dk 
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd		ae@ae.dk
AV Miljø				av@av.dk
BDO Kommunernes Revision			koebenhavn@bdo.dk 
Blik- og Rørarbejderforbundet		forbundet@blikroer.dk 
Brancheforeningen for biogas		biogas@lf.dk
Brancheforeningen for Decentral kraftvarme	mail@brancheforeningenkraftvarme.dk
Brancheforeningen for husstandsvindmøller	mail@husstandsvindmolle.org
Bryggeriforeningen			kontakt@bryggeriforeningen.dk
Business Danmark			info@businessdanmark.dk 
CEPOS				info@cepos.dk 
Centrum-venstre Akademiet			cevea@cevea.dk 
Coop Danmark			mitcoop@coop.dk
Dagrofa				dagrofa@dagrofa.dk
DAKOFA				dakofa@dakofa.dk
Danisco				info@danisco.com 
Danish Operators			info@danishoperators.com 
Danmarks Jordbrugsforskning		dca@agrsci.au.dk
Danmarks Naturfredningsforening		dn@dn.dk 
Danmarks Rederiforening			info@shipowners.dk
Danmarks Rejsebureau Forening		drf@travelassoc.dk 
Danmarks Restauranter og Cafeer		d-r-c@d-r-c.dk		
Danmarks Vindmølleforening		info@dkvind
Dansk Affaldsforening			mail@danskaffaldsforening.dk 
Dansk Arbejdsgiverforening			da@da.dk 
Dansk Byggeri				info@danskbyggeri.dk 
Dansk Dagligvareleverandørforening		nj@dagligvareleverandorerne.dk
Dansk Energi				info@danskenergi.dk
Dansk Erhverv				hoeringssager@danskerhverv.dk 
Dansk Fjernvarme			mail@danskfjernvarme.dk 
Dansk Funktionærforbund			service@forbundet.dk 
Dansk Gartneri			danskgartneri@danskgartneri.dk 
Dansk Gasteknisk Center			dgc@dgc.dk 
Dansk Golf Union			info@dgu.org 
Dansk Industri				di@di.dk 
Dansk Metal				metal@danskmetal.dk 
Dansk Mode og Textil			info@dmogt.dk
Dansk Rejsebureau Forening			drf@travelassoc.dk
Dansk Solcelleforening			sekretariat@solcelleforening.dk
Dansk Supermarked Gruppen		bcb.dsi@dsg.dk
Dansk Told- og Skatteforbund		dts@dts.dk 
Dansk Transport og Logistik			dtl@dtl.eu
Danske Advokater			mail@danskeadvokater.dk 
Danske Regioner			regioner@regioner.dk 
Danske Speditører			info@dasp.dk
DANVA				danva@danva.dk 
Den Danske Landinspektørforening		mc@ida.dk
Den Danske Skatteborgerforening		info@skatteborgerne.dk 
De Samvirkende Købmænd			dsk@dsk.dk
Det Økologiske Råd			info@ecocouncil.dk  
DONG				dongenergy@dongenergy.dk 
EC-Power 				sales@ecpower.dk
Ejendomsforeningen Danmark		info@ejendomsforeningen.dk 
Energi Danmark			ed@energidanmark.dk 
Energiforum Danmark			info@energiforumdanmark.dk
Energiklagenævnet			ekn@ekn.dk 
Energimidt				fvk@energimidt.dk 
Energinet.dk				info@energinet.dk 
Energi- og Olieforum.dk			eof@eof.dk
Energistyrelsen			ens@ens.dk 
Energitilsynet				post@energitilsynet.dk 
E.ON Danmark			edk.controlling@eon.dk
Erhvervs- og Vækstministeriet		evm@evm.dk 
Erhvervsstyrelsen – Team Effektiv Regulering	letbyrder@erst.dk 
Esbensen Rådgivende Ingeniører A/S		kbh@esbensen.dk

Finansministeriet			fm@fm.dk 
Finansrådet				mail@finansraadet.dk 
FORCE Technology			info@forcetechnology.com
Foreningen Danske Kraftvarmeværker		mail@fdkv.dk 
Foreningen af danske bryghuse		lvs@agropark.dk
Foreningen af rådgivende ingeniører		fri@frinet.dk 
Foreningen Danske Revisorer		fdr@fdr.dk
Foreningen for Danske Biogasanlæg		khgny@mail.dk 
Foreningen for Slutbrugere af Energi (FSE)		fse@fse.dk 
Forsikring & Pension			fp@forsikringogpension.dk 
Frederiksberg Kommune			raadhuset@frederiksberg.dk 
Frie Funktionærer			fifu@f-f.dk 
FSR – Danske Revisorer			fsr@fsr.dk 
Fødevareministeriet			fvm@fvm.dk 
Gaia Solar				ts@gaiasolar.dk
Greenpeace Danmark			info.nordic@greenpeace.org
HORESTA				horesta@horesta.dk 
Håndværksrådet			hvr@hvr.dk 
International Transport Danmark		itd@itd.dk 
Justitsministeriet 			jm@jm.dk
Klima-, Energi- og Bygningsministeriet		kebmin@kebmin.dk 
Kommunernes Landsforening		kl@kl.dk 
Konkurrencestyrelsen			kfst@kfst.dk 
KPMG				kpmg@kpmg.dk 
Københavns Kommune			borgerservice@kk.dk 
Landbrug & Fødevarer			info@lf.dk 
Landsbrancheklubben for Hotel og Restauration	john.frederiksen@3f.dk 
Landsforeningen for bæredygtigt landbrug		info@baeredygtigtlandbrug.dk 
Landsorganisationen i Danmark		lo@lo.dk 
Ledernes Hovedorganisation			lederne@lederne.dk
Marius Pedersen A/S			ferritslev@mariuspedersen.dk 
Miljøstyrelsen				mst@mst.dk 
Mineralolie Brancheforeningen		mb-miljoepuljen@live.dk
Mærsk Olie og Gas			osj@maerskoil.com 
Nationalt Center for Miljø og Energi		dce@au.dk
Naturerhvervstyrelsen			mail@naturerhverv.dk 
Naturstyrelsen			nst@nst.dk 
Noah				noah@noah.dk 
NORD				nord@nordgroup.eu
Nordisk Folkecenter for Vedvarende Energi		info@folkecenter.dk 
Nærbutikkernes Landsforening		info@nbl-landsforening.dk
Organisationen for Vedvarende Energi (OVE)	ab@ve.dk
PWC				IIB@pwc.dk 
Rejsearrangører i Danmark			info@rejsearrangorer.dk 
RenoSam				renosam@renosam.dk 
Restaurationsbranchen.dk			kontakt@restaurationsbranchen.dk 
Retssikkerhedschefen			retssikkerhed@skat.dk 
Risø DTU				risoe@risoe.dtu.dk
Sammenslutningen af Landbrugets Arbejdsgiverforening	info@sala.dk 
Sammensluttede Danske Energiforbrugere		sde@energiforbrugeren.dk
Samvirkende Energi- og Miljøkontorer		sek@sek.dk 
SKAT				juraskat@skat.dk
SRF - Skattefaglig Forening			jesper.Kiholm@skat.dk
Vattenfall A/S – Heat Nordic			vattenfall.danmark@vattenfall.com 
Videncentret for landbrug			vfl@vlf.dk 
Vindmølleindustrien			danish@windpower.org 
Vin og Spiritus Organisationen I Danmark		vsod@vsod.dk
WWF				wwf@wwf.dk 
Ældresagen				aeldresagen@aeldresagen.dk 
Økologisk Landsforening			info@okologi.dk 
Økonomi- og Indenrigsministeriet		oim@oim.dk 
Aalborg Portland			henning.baek@aalborgportland.com
Høringsparter vedrørende ændringerne på Klima-, Energi- og Bygningsministeriet område:
Agroskat					agroskat@agroskat.dk
Altinex Oil Denmark A/S 				info@noreco.com  
Affald Danmark				ad@affalddanmark.dk 
Ankenævnet på Energiområdet			post@energianke.dk 
Branchen ForbrugerElektronik			bfe@bfe.dk
Bryggeriforeningen				kontakt@bryggeriforeningen.dk
Business Danmark				info@businessdanmark.dk
BWSC					bwsc@bwsc.dk
Bygge-, Anlægs- og Trækartellet (BAT-kartellet)		bat@batkartellet.dk 
Byggecentrum					info@byggecentrum.dk 
Byggeskadefonden				bsf@bsf.dk 
Byggeri, Informationsteknologi, Produktivitet og Samarbejde (BIPS) 	bips@bips.dk
Byggeriets Evaluerings Center			ph@byggeevaluering.dk
Bygherreforeningen i Danmark			info@bygherreforeningen.dk
CO-industri					co@co-industri.dk 
Concito					info@concito.dk
DAKOFA					dakofa@dakofa.dk
DANAK (Den Danske Akkrediterings- og Metrologifond)		danak@danak.dk 
Danmarks Teknisk Universitet (DTU)			dtu@dtu.dk 
Dansk Biotek					office@danskbiotek.dk 
Dansk Energi Brancheforening (DEBRA)			debra@energibranchen.dk 
Dansk Gas					de@danskenergi.dk
Dansk Gasteknisk Center (DGC)			dgc@dgc.dk 
Dansk Metal					metal@danskmetal.dk
Dansk Iværksætterforening				info@d-i-f.dk
Dansk Shell A/S				joachim.brons@shell.com 
Dansk Solcelleforening				sekretariat@solcelleforening.dk
Dansk Solvarme Forening			kontakt@dansksolvarmeforening.dk
Dansk Standard				dansk.standard@ds.dk 
Dansk Varefakta Nævn				varefakta@varefakta.dk 
De Grønne					ruth.dalsgaard@gmail.com  
DELTA Dansk Elektronik				delta@delta.dk 
DI ITEK					itek@di.dk 
Dong E&P					dongenergy@dongenergy.dk 
DS Håndværk & Industri				ds@ds-net.dk 
Energiforbrugeren				bcs.sde@energiforbrugeren.dk 
Energitjenesten				info@energitjenesten.dk 
European Solar Farms				ecr@europeanenergy.dk
Forbrugerrådet				hoeringer@fbr.dk 
Foreningen af fabrikanter og importører af elektriske belysningsarmaturer (FABA)							faba@faba.dk 
Foreningen af fabrikanter og importører af elektriske husholdningsapparater (FEHA)							feha@feha.dk 
Frederiksberg Forsyning A/S				service@frb-forsyning.dk
Frie Elforbrugere				NG@kristiankroyer.dk 
GTS (Godkendt Teknologisk service)			info@gts-net.dk 
Hashøj Biogas					info@hashoejbiogas.dk
Hess ApS					dea@hess.com 
HMN Naturgas I/S				hmndirektion@naturgas.dk 
HOFOR					hofor@hofor.dk
Indukraft Sekretariatet c/o Dansk Industri			di@di.dk
Ingeniørforeningen i Danmark (IDA)			ida@ida.dk
Institut for produktudvikling (IPU)			ipuadm@ipu.dk 
Intelligent Energi				eti@danskenergi.dk 
IT-Branchen 					itb@itb.dk 
Kalk og Teglværksforeningen				kalktegl@mail.dk 
KE Vind A/S					ke@ke.dk
KOOPERATIONEN				kontakt@kooperationen.dk
KTO - Kommunale Tjenestemænd og Overenskomstansatte	kto@kto.dk 
KL - Økonomisk sekretariat	 			anw@kl.dk 
Landbrug & Fødevarer				hoering@lf.dk 
LCA Center					info@lca-center.dk 
Landsbyggefonden				lbf@lbf.dk 
Landsforeningen Naboer til Kæmpevindmøller		info@stilhed.eu 
Lundsby Bioenergi A/S				info@lundsby.dk
Nationalt center for Fødevarer og Jordbrug			dca@au.dk
Naturgas Fyn					ngf@ngf.dk 
Nordisk Solenergi				sp@nordisksolenergi.dk
Olie Gas Danmark				Info@oilgasdenmark.dk
Realkreditforeningen				mail@realkreditforeningen.dk
Realkreditrådet				rkr@rkr.dk
Reel Energi Oplysning (REO)				B.l.andersen@mail.dk 
Serviceforbundet				service@forbundet.dk
Skatteborgerforeningen				info@skatteborgerne.dk
Statens Byggeforsknings Institut			sbi@sbi.dk 
Statoil A/S					webdk@statoil.com 
			 
Statoil Gazelle A/S				statoilgazelle@statoilgazelle.dk 
Tekniq					tekniq@tekniq.dk 
Teknologisk Institut				andreas.splidt@teknologisk.dk 
Telekommunikationsindustrien			post@teleindu.dk 
Uafhængige Bygningssagkyndige og Energikonsulenter (FUBE)	post@fube.dk
Varmepumpefabrikantforeningen		vpf@varmepumpefabrikanterne.dk 
Vattenfall A/S					jorgen.nielsen@vattenfall.com 
henrik.lous@vattenfall.com 
VE-Byg					tka@danskbyggeri.dk
VedvarendeEnergi				ve@ve.dk 
VELTEK – VVS- og El-Tekniske Leverandørers Brancheforening	veltek@veltek.dk 
Vestas Wind systems A/S				lovmo@vestas.com
Videncenter for energibesparelser i bygninger		info@byggeriogenergi.dk
Vindenergi Danmark				vindenergi@vindenergi.dk

